
 

RĪGAS 256. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

Ilūkstes iela 28, Rīga, LV-1082, tālrunis 67848542, e-pasts: r256pii@riga.lv 

 

 
 

 

Rīgas 256. pirmsskolas izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojums 
 

 
 Rīgā, 2023. gada 29. septembrī   

(vieta, datums)   

 
 

 

Publiskojamā daļa 
 

 
 

 

 
 

SASKAŅOTS 

 

 Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                                I.Balamovskis 
 

  (vārds, uzvārds)  



 
1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo 

skaits, noslēdzot 

sekmīgu 

programmas 

apguvi (prof. 

izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.

g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Mazākumtautību 

vispārējās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011121  V-6260 11.03.2013. 162 158 

Vispārējās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011111  V-9063 21.04.2017.  56 56 

 

1.2.  Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (5 izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. 

mācību gada laikā, tai skaitā 3 izbraukuši uz ārzemēm ); 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (2 izglītojamie izglītības iestādē 

2022./2023. mācību gada laikā, no tiem viens PII Zilbīte ar speciālo 

programmu un viens privātā iestāde Bembi) ; 

1.2.3. cits iemesls (1 izglītojamais izglītības iestādē- veselības stāvokļa dēļ). 

 

1.3.  Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības 

iestādē (vairāk kā 1 mēnesi) 

2022./2023. māc. g. (līdz 

31.05.2023.) 

2,45 Pedagogu trūkums saistīts ar nepieciešamo 

kvalifikāciju un valsts valodas zināšanām 

2.  Izglītības iestādē pieejamais 

atbalsta personāls izglītības 

2 Skolotājs logopēds. 

Problēma/ izaicinājums: logopēdam bieži nākas 



iestādē, noslēdzot 2022./2023. 

māc. g. (līdz 31.05.2023.) 

strādāt ar darba slodzei neatbilstošu (lielāku) 

bērnu skaitu.  

Lai nodrošinātu logopēdijas nodarbības visiem 

bērniem, kuriem tās ir nepieciešamas, tika 

pieprasīta un piešķirta papildus logopēda 0,28 

likmes.    

Medicīnas māsa.  

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1.  Izglītības iestādes misija – Veidot iestādi strādājot profesionālā komandā par 

laikmetīgu pirmsskolas izglītības iestādi, kurā tiek sekmēta bērna vispusīga attīstība 

aizraujošā un daudzfunkcionālā vidē, kas dod bagātu intelektuālo, morālo, sociālo 

un emocionālo pieredzes veidošanos. 

2.2.  Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Pļavniekos iecienīta izglītības iestāde, 

kas piedāvā konkurētspējīgu pirmsskolas izglītību, atbilstošu 21. gadsimta prasībām. 

Sekmē bērna vispusīgu attīstību un liek pamatus tikumīgu pilsoņa ieradumu 

veidošanā, kurš spēj sekmīgi orientēties apkārtējā pasaulē, kritiski un radoši domāt 

un risināt problēmsituācijas.  

2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – Cieņa. Ģimene. Daba. Latvijas 

valsts.  

Mācīšanās lietpratībai –pārejot no pasīvas zināšanu apguves un aktīvu mācīšanos: 

domāt – darīt – zināt.  

Kompetence - patstāvīga pedagogu profesionālā pilnveide. 

2.4.  2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Nr.1 

SR Ieviesta 

skolvadības 

sistēma e-klase 

a) Kvalitatīvi 

• uzsākts darbs skolvadības 

programmā e – klase; 

• bērnu vērtēšanai un 

sadarbībai ar vecākiem, 

mācību procesa plānošanai 

un atspoguļošanai izmantota 

e -klase; 

• celta skolotāju profesionālā 

pilnveide, īstenojot kursus 

un patstāvīgi apgūstot 

tehnoloģijas; 

• 1-2 reizes mēnesī 

pedagogiem tiek vadītas 

kopīgās konsultācijas;  

• pedagogiem un vecākiem 

nodrošinātas individuālas 

Sasniegts, pirmsskolas izglītības 

skolotājas e -klasi izmanto  bērnu 

vērtēšanai un sadarbībai ar 

vecākiem, mācību procesa 

plānošanai un atspoguļošanai. 

 

Realizēts pirmsskolas  izglītības 

skolotāju profesionālās izglītības 

pilnveides plāns iekļaujot IT 

apgūšanu (pedagogiem izieti kursi) 

Pedagogi piedalījušies 

konsultācijās. 

Mērķgrupām nodrošinātas 

attiecīgās konsultācijas. 

 

 

 



konsultācijas  pie  vadītājas 

vietnieces izglītības jomā , 

IT mentora, mācīšanās 

konsultanta; 

• sadarbībā ar pedagogiem ir 

izstrādāta skolvadības 

platformas e-klase 

lietošanas kārtība; 

vecāki tiek informēti par 

izglītojamo mācību 

sasniegumu vērtēšanas 

kārtību un pieejamību. 

 

 

Ir izstrādāti skolvadības platformas 

e-klase lietošanas kārtības 

noteikumi. 

b) Kvantitatīvi 

• 100% pedagogu izmanto e-

klasi; 

• 100 % skolotāju ir apguvuši 

plānošanas prasmes 

skolvadības platformā e-

klasē; 

• 100% skolotāju ir saņēmuši 

konsultāciju par izglītojamo 

mācību sasniegumu, 

sadarbību ar vecākiem, 

mācību procesa plānošanu 

e-klasē. 

 

Sasniegts,100% pedagogu izmanto 

e-klasi; 

Sasniegts,100% skolotāju ir 

apguvuši plānošanas prasmes 

skolvadības platformā e-klasē; 

100% skolotāju ir saņēmuši 

konsultāciju par izglītojamo mācību 

sasniegumu, sadarbību ar 

vecākiem, mācību procesa 

plānošanu e-klasē. 

Nr.2 

SR Āra vides 

pilnveide, lai 

nodrošinātu 

pilnvērtīgu 

mācību saturu 

īstenojot 

kompetenču 

pieeju 

 

a) kvalitatīvi  

• tiek plānoti resursi āra vides 

uzlabošanai; 

• Iestādes pedagogi, tehniskie 

darbinieki un izglītojamo 

vecāki iesaistīti  mācību 

vides izveidošanā ārā; 

• izveidota mācību procesu 

veicinošu āra vide;  

āra rotaļnodarbības un 

rotaļdarbība kļūst par 

interesantu un regulāru 

mācību formu. 

Nodrošināti līdzekļi āra vides 

uzlabošanai (iegādāti āra soli, 

krāsas, pārklāji smilšu kastēm). 

Organizētas talkas iesaistītot  

Iestādes pedagogus, tehniskos 

darbiniekus un izglītojamo vecākus 

mācību vides izveidošanai. 

 

b) Kvantitatīvi 

vismaz 50%  izglītojamo 

vecāku iesaistīti āra mācību 

vides radīšanā un teritorijas 

labiekārtošanā; 

50% pedagogu popularizē 

savu pieredzi; 

90% izglītojamo ir pozitīvu 

100% iegādāti plānotie   

resursi āra vides uzlabošanai. 

50%  izglītojamo vecāki iesaistījās 

āra mācību vides radīšanā un 

teritorijas labiekārtošanā. 

50% pedagogu popularizē savu 

pieredzi āra rotaļnodarbību 

vadīšanā. 



attieksme pret 

rotaļdarbībām, kurās bērns 

ir ’’pētnieks’’, ‘’darītājs’’ 

un motivēts darboties. 

 

95% izglītojamo ir izveidojusies 

pozitīva attieksme pret 

rotaļdarbībām, kurās bērns ir 

’’pētnieks’’, ‘’darītājs’’ un motivēts 

darboties. 

 

2.5.  Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 

 

SR pilnveidota 

skolvadības 

sistēmas e-klase 

izmantošanu 

a) kvalitatīvi 

• pedagogi aktīvāk izmanto e- klases 

piedāvātās saziņas iespējas ar vecākiem (e-

klases datu analīze un aptauja) 

• bērnu vērtēšanai un sadarbībai ar 

vecākiem, mācību procesa plānošanai un 

atspoguļošanai tiek izmantota e -klase (e-

klases datu analīze un aptauja) 

• 1 reizi mēnesī pedagogiem tiek vadītas 

kopīgas konsultācijas/darba grupas par e-

klases izmantošanu (darba plāns);  

• pedagogiem un vecākiem nodrošinātas 

individuālas konsultācijas  pie  vadītājas 

vietnieces izglītības jomā un mācīšanās 

konsultanta ‘’E-klases 

izmantošana’’(darba plāns); 

• sadarbībā ar pedagogiem tiks izstrādāta 

skolvadības platformas e-klase lietošanas 

kārtība (līdz 29.09.2023.). 

 

b) kvantitatīvi 

• 100% skolotāju ir apguvuši plānošanas 

prasmes skolvadības platformā e-klasē (e-

klases datu analīze); 

• 100%  skolotāju ir saņēmuši konsultāciju 

par izglītojamo mācību sasniegumu, 

sadarbību ar vecākiem, mācību procesa 

plānošanu e-klasē (darba plāns); 

• 99% vecāki bērnu kavējumus piesaka e 

klasē, seko līdzi mēneša sasniedzamajiem 

rezultātiem, izvirzītajiem uzdevumiem 

visās mācību jomās (e-klases datu analīze 

un vecāku aptauja). 

 

Nr.2 a) kvalitatīvi  



SR Vides 

pilnveide, lai 

nodrošinātu 

pilnvērtīgu 

mācību saturu 

īstenojot 

kompetenču 

pieeju 

(mērķtiecīgam 

atbalstam -  

bērnu pašvadīta 

mācīšanās) 

• tiek plānoti resursi āra un telpu vides 

uzlabošanai (plānoti ieguldījumi 

infrastruktūras atjaunošanā un uzturēšanā, 

kā arī mācību resursu nodrošināšanā) - 

racionāla piešķirto finanšu resursu 

izmantošanas plānošana, lai nodrošinātu 

nepieciešamo mācību resursu iegādi ; 

• tiek turpināts iesaistīt Iestādes pedagogus, 

tehniskos darbiniekus un izglītojamo 

vecākus mācību vides pilnveidošanā 

(aptauja); 

• izveidota mācību procesu     veicinoša 

vide - rotaļdarbība mērķtiecīgi iekārtotā 

vidē. Mācību materiālu izstrāde  

izglītojamajiem; 

• radīta patstāvībstimulējoša mācību vide - 

piktogrammas, norādes, kas palīdzējušas 

mācību un sadzīves situācijās veiksmīgi 

integrēt pašvadītu mācīšanos. 

b) kvantitatīvi 

• 60% pedagogu popularizē savu pieredzi; 

• 95% izglītojamo ir pozitīvu attieksme pret 

rotaļdarbībām, kurās bērns ir pētnieks, 

darītājs un motivēts darboties - bērns 

darbojas kopā ar skolotāju, uzklausa, 

vienlaikus pats domā par savu mācīšanos, 

apzinās savas intereses un izvirza savus 

mērķus.  

• veikti izglītības iestādes telpu (sporta zāle, 

logopēda kabinets) un teritorijas 

labiekārtošanas darbi/remontdarbi. 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1.  Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādē ir viens izglītojamais, kurš 

atstāts uz otru gadu tajā pašā grupā. Izglītības 

iestāde veic daudzveidīgu preventīvu darbu, 

lai novērstu otrgadniecības iespējamību. 

Sastādīts individuālais plāns darbam ar 

izglītojamo, turpināt to aktualizēt. 

Izglītības iestāde izvērtē vecāku anketēšanā 

iegūto informāciju un nepieciešamības 

gadījumā pilnveido savu darbību atbilstoši 

saņemtajai atgriezeniskajai saitei. 

Turpināt izzināt vecāku vērtējumu par mācībām 

un nodrošināt atgriezenisko saiti (sarunu, 

iestādes sapulču laikā, aptauja). 

Eksistē tikai atsevišķi gadījumi iestādes Turpināt nodrošināt izglītojamo mācību 



maiņai dažādu objektīvu iemeslu dēļ 

(piemēram, dzīvesvietas maiņa, izbraukšana 

uz ārzemēm u.c.). 

nepārtrauktību subjektīvu iemeslu dēļ (skat. 

VIIS sistēmu). 

 

 

3.2.  Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādē otrajā semestrī tika veikta 

nodarbību vērošana ne mazāk kā 64% 

pedagogu, lai iegūtu objektīvu informāciju 

par mācīšanas un mācīšanās procesa 

kvalitāti. Nodarbību savstarpējā mācību 

stundu vērošanā piedalījās 100 % pedagogu. 

Iegūtā informācija tiek apkopota un 

analizēta.   

Turpināt izglītības iestādes mācīšanas un 

mācīšanās procesa kvalitātes izvērtēšanu 

vispārējās izglītības programmā iesaistot ne 

mazāk kā 80% pedagogu. 

Izglītības iestāde ir izstrādājusi mācību 

sasniegumu vērtēšanas kārtību – aktualizēti 

Iekšējās kārtības noteikumi” Izglītojamo 

mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība” 

Pedagogi pamatā izprot mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību un ievēro to. Vecāki ir 

informēti par mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtību, 54% vecāku izprot mācību 

sasniegumu vērtēšanas sistēmu. 

Turpināt izskaidrot vecākiem vērtēšanas STAP 

sistēmu. 

Turpināt nodrošināt vecākiem jēdziena - 

formatīvās un summatīvās vērtēšanas atšķirību 

un sasniedzamo rezultātu izpratni. 

 

Izglītības iestādē ir izveidota atbalsta 

komanda iekļaujošās izglītības īstenošanai. 

Pedagogi sadarbojas ar atbalsta personālu 

ikdienas mācību un audzināšanas procesā. 

Turpināt pilnveidot izglītojamiem ar speciālām 

vajadzībām diagnosticēšanu un  piesaistīt 

speciālistus (psihologu un speciālo pedagogu). 

Turpināt pielāgot mācības izglītojamiem ar 

speciālajām vajadzībām- pedagogiem ar atbalsta 

komandas palīdzību izveidot individuālo 

apmācību plānu. 

Izglītības iestāde plāno un ievieš lietpratībā 

balstīto mācību saturu un izvērtē  tā 

efektivitāti. Pedagogi kopīgi plāno izglītības 

satura apguvi, īsteno rotaļnodarbības  dienas 

garumā.  

Turpināt lietpratībā balstīto mācību saturu 

izpratni un īstenošanu. 

 

 

 

 

 

 

 

3.3.  Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 



Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestāde īsteno mūsdienīgu, aktuālu 

un pieprasītu izglītības programmu. Pedagogi 

plānveidīgi sadarbojas izglītības programmas 

īstenošanā, nodrošinot izglītības mērķu 

sasniegšanu, caurviju prasmju un vērtībās 

balstītus ieradumus. Izglītības iestādē 

izstrādātā audzināšanas plāna prioritārais 

virziens-izglītojamā atbalstīta pozitīvā 

uzvedība, mērķtiecīgi akcentējot vērtību– 

cilvēka cieņa un daba. 

Sadarbībā ar dibinātāju plānot palielināt 

atbalsta personāla pieejamību iekļaujošās 

izglītības īstenošanai.  

Turpināt īstenot kompetenču pieeju mācību 

saturā, iesaistot mācību satura plānošanā 

visus pedagogus. 

Pedagogiem un vecākiem ir vienota izpratne 

par pasākumu lietderību un aktualitāti. 95% 

vecāku uzskata, ka pirmsskolā rīkotie 

pasākumi – koncerti, ekskursijas, sporta 

dienas palīdz bērniem iegūt jaunas zināšanas 

un prasmes. 

Turpināt izglītojamiem aktuālu pasākumu 

rīkošanu. 

 

 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

           Projekta īsa anotācija Norises laiks/ 

dalībnieki 

                   Rezultāti 

   4.1.  AS ‘’Latvijas valsts meži’’ 

ekoprogramma  ‘’Cūkmena 

detektīvi’’ 

Mērķis/SR: rosināt bērnos atbildību 

pret vidi, vairojot izpratni par 

vērtīgo un lieko dabā. 

Ekoprogramma paredzēta 5 līdz 7 

gadus veciem bērniem. Tās pamatā 

ir četras tēmas, kurās ar rotaļu, 

dejas un dziesmas, pasaku, dažādu 

vizualizāciju, bērni veic noteiktus 

uzdevumus, vērtējot labo un slikto 

mežā.  Katra tēma veidota, 

ievērojot principu – redzi, dzirdi, 

klausies, dari, vienlaikus paredzot 

aktīvu bērnu iesaisti un 

līdzdarbošanos rotaļnodarbībā. 

www.cukmens.lv/ 

 

09.2022. – 

06.2023. 

Piedalās -1.,7., 

10. grupas 

izglītojamie 

 

Iestādē jau 7 gadus aktīvi 

piedalās interaktīvās izglītošanas 

programmā. Iestāde 

saņēma ‘’Slepeno maisu’’ no AS 

“Latvijas valsts meži” ar papildus 

mācību materiāliem, kurus izmantoja 

mācību procesā. 

Vecāku sadarbība un līdzdarbība 

projekta ietvarā -  tūju, dažādu augu 

stādīšanu  pirmsskolas teritorijā kopā 

ar bērniem, kuriem tika rādīts 

piemērs par darba tikumu, dabu un 

līdzdarbību. Procesā bērni mācījās 

stādīšanas prasmes apgūstot 

zināšanas par kokiem, augiem  un  to 

nozīmi. 

No  LVM dāvanā, grupas, kuras 

2022./2023. mācību gadā 

iesaistījušās LVM vides izglītības 

programmā, saņēma grāmatiņas un 

priežu koku sēkliņas. Materiāls tika 

izmantotas mācību procesā. 

4.2 Eiropas sporta nedēļa 2022 - 30.09.2022.  Iestāde ieguva sertifikātu. 

http://www.cukmens.lv/
https://beactive.lv/


Piecelies un piecel citus! 

 Pasākuma mērķis ir atgādināt, kā 

ar fiziskām aktivitātēm varam 

veicināt bērnu veselību, labklājību 

un dažādu prasmju attīstīšanu, 

vienlaikus radot jautru un 

aizrautības pilnu atmosfēru. 

 

 

Piedalās -  

visas grupas 

 

 

4.3. RĪGAS 88. VIDUSSKOLAS 

PROJEKTS “TU VARI, JA TU 

DARI!” RĪGAS 256.PII RADOŠO 

DARBU AKTIVITĀTES “ESMU 

MAZIŅŠ, BET KAD DARU, TAD 

VARU!” 

MĒRĶIS: Radoši darbojoties, 

veidot bērnos piederības sajūtu 

savai pirmsskolas izglītības iestādei 

un  tuvējās sabiedrības dzīves 

telpai, lai sekmētu saliedētas 

sabiedrības veidošanos. 

 

UZDEVUMI: 

1. Aktualizēt bērnos sapni par 

savu profesiju. 

2. Pilnveidot prasmi strādāt 

individuāli, pārī vai 

komandā, saliedējoties, 

rodot un nostiprinot bērnos 

kopējas intereses. 

3. Attīstīt bērnu radošumu, 

fantāziju, iztēli. 

4. Saturīgi kopā pavadīt brīvo 

laiku. 

Septembris 

Projekta 

radošās 

aktivitātes 

noris no  

2022. gada 1. 

septembra  līdz 

23.septembrim 

Piedalās: 

1.grupa, 

10.grupa, 

7.grupa, 

 

Projekta ietvarā  mūsu pirmsskolas 

bērniem bija iespēja fantazēt, sapņot, 

radoši izpausties, domāt, mēģināt un 

eksperimentēt! Bērniem veidojās 

savs priekšstats par pieaugušo darbu, 

tā lomu sabiedrībā.  

 

 

4.4. Erasmus+ 

programmas projekts «Uz 

spēlēm balstītā mācīšanās». 

Projekta Nr. 2022-1-LV01-

KA122-SCH-000071941  
Uzņemošais partneris: CEKDEV 
International Education and 
Development Academy, Antālija, 
Turicja 
Mērķis -paaugstināt izglītības 

kvalitātes līmeni atbilstoši Eiropas 

standartiem, lai novērstu dažādus 

trūkumus mācību procesā mūsu 

iestādē. 

28.04.2023. – 

09.05.2023. 

Mācību pieejas maiņas pilnveide – 

pedagogu profesionalitātes pilnveide. 

Pedagogi pilnveidoja zināšanas 

inovatīvu metožu izmantošanā, ar 

kuru palīdzību var paaugstināt 

izglītojamo motivāciju piedalīties 

mācību aktivitātēs, guva pieredzi un 

bagātināja zināšanas par dažādu 

kultūru rotaļu un spēļu izmantošanu. 

Pedagogi izzināja iespējas datorspēļu 

izmantošanā, uzzināja dažādas 

noderīgas interneta adreses, kuras var 

izmantot savā profesionālajā darbībā 

plānojot mācību procesu. 

Antālijā tika apmeklēta pirmsskolas 

https://beactive.lv/
https://beactive.lv/


izglītības iestāde. Apmeklējuma 

laikā bija iespēja iepazīties ar 

iestādes 

telpām, āra vidi, pedagoģiskā 

procesa organizēšanu, 

administrācijas darbu. 

4.5.  “Ceļojums” 

Ceļojums pa dažādām pasaules 

valstīm, iepazīstot to kultūru, 

zināmākās vietas, izspēlējot 

nacionālās spēles un mācoties 

dejas. 

1. Veidot pozitīvu attieksmiun 

izturēšanos mijkultūru vidē. 

2. Sekmēt draudzības un 

sapratnes veidošanos kā 

vērtības dažādu kultūru 

integrēšanā. 

3. Veicināt empātiju pret 

cittautukultūru, valodu un  

             tradīcijām. 

 

Piedalās: 

1.grupa, 

10.grupa, 

7.grupa, 

 

Trīs mēnešu ietvaros norisinās 

izglītojoša un aizraujoša 

rotaļnodarbība un aktivitātes, kuru 

laikā bērni izzināja citu valstu 

kultūru un vēsturi, kā arī, 

tradicionālos ēdienus, dzīvniekus, 

augus. Mūzikas rotaļnodarbībā bērni 

iepazina dažādu valstu dejas un 

mūziku. 

 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. Sadarbības līgumu nav. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1.   Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

6.1.1. Turpināt veidot bērnu ekoloģisko apziņu un uzvedību par dabu un tās resursiem. 

6.1.2. Veidot apziņu par veselīgu dzīvesveidu un kustību aktivitāšu nozīmi. 

6.1.3.  Pozitīvas uzvedības aktualizēšana un atbalstīšana 

 

6.2.   2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

6.2.1. Iestāde turpina izkopt savas tradīcijas, organizējot daudzveidīgus pasākumus, 

iesaistoties dažādos projektos, konkursos, kas veicina ekoloģisko apziņu, 

nostiprina apziņu par kustību aktivitāšu nozīmi. Pasākumi un projekti tendēti uz 

izglītojamo pilsoniskās līdzdalības pieredzes apgūšanu.  

 

 

 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie    

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 



7.1.1. Iestādē darbojas Džimbas drošības agents, kurš izgājis apmācību  Džimbas 11 

soļu drošības programmā. Tiek vadītas 11 nodarbības, kuru mērķis ir  izglītot 

bērnus par personisko drošību, tādejādi mazinot vardarbības riskus šo bērnu 

dzīvē. Programmas ietvaros ar mūzikas, rotaļu, filmiņu un lomu spēļu palīdzību 

sarežģītas tēmas kļūst bērniem labi saprotamas. 

7.1.2. Iestāde piedalījās AS Drogas kampaņā "Mazgā rokas pareizi!" un jau devīto gadu 

mācām pareizu roku mazgāšanu gan bērniem, gan pieaugušajiem. 1. grupa 

piedalījās  zīmējumu konkursā "Mazgā rokas pareizi"! 

7.1.3. Lai izglītotu dažāda vecuma bērnus par drošības jautājumiem un biežākajiem 

traumu veidiem, par traumu gūšanas apstākļiem un veicamajiem profilakses 

pasākumiem, tika  īstenotas izglītojošas nodarbības par bērnu traumatisma 

profilaksi, ar mērķi samazināt bērnu traumatismu Latvijā. Nodarbība norisinājās 

rotaļas veidā. Tās laikā tika apskatīti attiecīgajam vecuma posmam raksturīgākie 

traumatisma veidi un ar praktiskiem piemēriem interaktīvā veidā runāts par 

traumatisma profilaksi. Nodarbībā ietvertie traumu veidi: termiskie apdegumi, 

ceļu satiksmes negadījumi, ķīmija un medikamenti, batuti, dzīvnieku kodumi, 

kritieni, pie/uz ūdens. Piedalījās vecākās un sagatavošanas grupas. 

 

7.2.      Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas 

mācībās. 

7.2.1. Vienotu prasību ievērošana pirmsskolas izglītības mācību satura īstenošanā un 

mērķtiecīga bērnu darbības veicināšana norāda bērnu sasniegumu attīstības 

dinamiku, analizējot statistiku  izglītojamo vērtēšanā pēc STAP sistēmas. 

7.2.2. Izglītojamo ikdienas mācību sasniegumu izvērtēšanai un apkopošanai tiek 

izmantota e-  klasē, kurā šī informācija pieejama vecākiem. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


